
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO 

             ANO VIII-Nº. 064 EDIÇÃO EXTRA-PASSA E FICA/RN, SÁBADO 14 DE ABRIL DE 2018 

Portaria nº 073/2018-GP, de 13 de abril de 2018. 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, e em conformidade com o art. 34, 
da Lei Municipal nº 230, de 30 de dezembro de 1997 
 
                                                                             R E S O L V E: 
 
Art. 1º Exonerar, a pedido, JULIANA JACINTO FERREIRA do cargo de provimento efetivo de Agente 
de Serviços Operacionais – Merendeira, a partir da presente data. 
  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
LEONARDO MOREIRA LISBOA 
Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 

                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                               EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 010/2018 
 
Contrato: 032/2018. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contra-
tado: PRONAI COMÉRCIO DE LIVROS LTDA - ME, CNPJ: 10.748.147/0001-18. Valor Global R$ 3.900,00 
(três mil e novecentos reais). Data do Termo de Dispensa: 12/04/2018. Vigência: 31/12/2018. 
 
                                                          Leonardo Moreira Lisboa 
                                                               Prefeito Municipal 
 

                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                               

                              SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              
 
 
 
 
                

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

    ATOS DO PODER EXECUTIVO            ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


